遂宁市交通运输局

关于公布城市客运企业主要负责人和安全生产管理人员安全（第六期）考核成绩的通知

市道路运输和港航海事事务中心、市交通运输综合行政执法支队、各县（市、区）交通运输局、市直园区建设与交通运输局：

按照《交通运输部关于印发〈城市客运企业主要负责人和安全生产管理人员安全考核管理办法〉的通知》（交运规〔2022〕9号）、《遂宁市交通运输局关于印发〈遂宁市城市客运企业主要负责人和安全生产管理人员考核工作实施方案〉的通知》（遂交综〔2023〕76号）要求，现将2024年9月20日（第四期）考核情况公布如下：

2024年9月20日开展安全考核，共有37名考生报名，实际参考26人、缺考11人，考试试题总分值为100分，分数达到80分合格标准以上9人。

附件：2024年9月20日城市客运企业主要负责人和安全生产管理人员考试成绩合格人员名单

遂宁市交通运输局

2024年9月24日

	2024年9月20日城市客运企业两类人员考试成绩合格人员名单

	编号
	姓名
	身份证号
	单位
	考试类型
	领域
	得分
	考核合格结果有效期

	1
	任顺明
	510707********0936
	遂宁发展公共交通有限公司
	企业主要负责人
	城市公共汽电车
	91
	2024-9-21—2027-09-20

	2
	王  平
	510921********7813
	大英县顺祥机动车服务有限公司
	企业安全生产管理人员
	城市公共汽电车
	93
	2024-9-21—2027-09-20

	3
	姚  舟
	510902********8319
	大英县顺祥机动车服务有限公司
	企业安全生产管理人员
	城市公共汽电车
	81
	2024-9-21—2027-09-20

	4
	贾明飞
	510922********3794
	射洪市公共交通有限责任公司
	企业安全生产管理人员
	城市公共汽电车
	83
	2024-9-21—2027-09-20

	5
	林  强
	510902********185X
	遂宁弘安城市公共汽车服务有限公司
	企业安全生产管理人员
	城市公共汽电车
	83
	2024-9-21—2027-09-20

	6
	廖  东
	510902********7713
	南京领行科技股份有限公司遂宁分公司
	企业安全生产管理人员
	城市公共汽电车、出租汽车（含巡游出租汽车、网络预约出租汽车）
	92
	2024-9-21—2027-09-20

	7
	何  仙
	510502********0492
	南京领行科技股份有限公司遂宁分公司
	企业安全生产管理人员
	城市公共汽电车、出租汽车（含巡游出租汽车、网络预约出租汽车）
	91
	2024-9-21—2027-09-20

	8
	郭后平
	510922********4210
	蓝海科技有限公司遂宁分公司
	企业主要负责人
	城市公共汽电车、出租汽车（含巡游出租汽车、网络预约出租汽车）
	89
	2024-9-21—2027-09-20

	9
	肖  明
	510922********4739
	蓝海科技有限公司遂宁分公司
	企业安全生产管理人员
	城市公共汽电车、出租汽车（含巡游出租汽车、网络预约出租汽车）
	91
	2024-9-21—2027-09-20